



Instruktion Matchvärd VSK Ungdomscup Schysst Framtid Cup

Allmänt

Kom i tid till ditt pass – innan du startar ska du gå igenom denna instruktion samt läsa igenom den säkerhetsplan som finns för cupen för att förstå din roll i händelse av behov av utrymning eller annan händelse

1: Säkerhetsplan

Som funktionär under VSK:s ungdomscup deltar du som en viktig del i vårt säkerhetsarbete. Läs igenom dessa instruktioner och agera enligt dem vid behov.

Alla funktionärer bär under sina arbetspass under cupen en **funktionärsväst** – detta för att visa en tydlighet mot deltagare, ledare, vaktmästare, polis och räddningstjänst.

Du ska också innan ditt pass se efter var du har närmsta **brandsläckare, hjärtstartare samt nödutgång**.

Du som matchvärd och befinner dig på isen eller i alla fall på innerplan har brandsläckare samt hjärtstartare i spelargång mot Hakonplan samt i spelargången mot skogen.

2: Evakuering

Vid behov av evakuering av arenan kommer direktiv från säkerhetsansvarig att funktionärerna öppnar upp hela arenan och speakern meddelar i högtalarna att arenan ska utrymmas.

Efter att meddelandet läst upp så **ansvarar matchvärdarna för att inga personer på finns kvar på plan, på läktaren mot kansliet samt omklädningsrummen ABB 1-4**.

Återsamling sker vid stora parkeringen utmed Hakonplan.

3. Matchvärd

Då ni hela tiden är två matchvärdar kan det vara bra om ni cirkulerar på innerplan mellan matchplanerna.

Ni hjälper domare och spelande lag så att de hittar till rätt plan inför matchstart.

Om det behövs västar för att skilja lagens tröjfärger så hjälper ni till att hämta dessa. Det kommer att finnas västar vid matchsekretariatet.

Var behjälplig med vilka frågor som än kan dyka upp på innerplan – tex toaletter, slipning, plåster etc eller vilka frågor som kan dyka upp.

Agera bollkalle. Det finns 5 bollar vid varje mål och ev kan det behövs lite hjälp att samla ihop dem efter matcher.

Klockan 10:40 ska vi ha omspolning av isen, då behöver vi hjälpas åt att tömma innerplan från barn – innan dess kan inte ismaskinerna åka ut.